
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD VE ZLÍNĚ 
Dlouhé díly 351, 763 02  Zlín - Louky  

tel. 577 171 111, fax: 577 172 101, e-mail: podatelna@osoud.zln.justice.cz; IDDS: dmcabiw 
 
 
 
 
 

DODATEK ČÍSLO 1 
 

ke Smlouvě o zajištění úklidových služeb objektu Okresního soudu ve Zlíně včetně praní 
a žehlení prádla a dodávky čisticích a hygienických prostředků a potřeb 

Spr 2057/2021 ze dne 28. 2. 2022 
uzavřené podle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen “OZ“), 
 
 
 
 

Smluvní strany: 
 
1. Česká republika – Okresní soud ve Zlíně 

se sídlem Dlouhé díly 351, 763 02 Zlín - Louky 
zastoupená: Mgr. Petrem Hanáčkem, předsedou soudu, 
IČO: 00025097 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení:  
č. ú.:  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 
a  
 

2. SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 
se sídlem Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v v Brně, oddíl C, vložka 93586 

zastoupená: Janem Rezkem, jednatelem, 
IČO: 050 98 882 
DIČ: CZ05098882 
bankovní spojení:
č.ú.:  
(dále jen „poskytovatel, nebo dodavatel“) na straně druhé 



pokračování 2 Spr 2057/2021 
  Dodatek č. 1 - Zajištění úklidových služeb 
 

I. 
Předmět dodatku 

Objednatel a poskytovatel uzavírají v souladu s článkem XI. odst. 3. Smlouvy Dodatek číslo 1 ke 
shora uvedené smlouvě, kterým se mění článek XI. odst. 2 Smlouvy, který nově zní: 
2. Mimo osoby uvedené v označení stran Smlouvy jsou oprávněni poskytovatele zastupovat:  
 bez omezení rozsahu: , , tel.:  , email: 

,  
 ve věcech technických, včetně kontroly provádění služeb, kontroly dodávek, uplatňování 

práv z odpovědnosti za vady: , , tel.:  
, email: ,   

 ve věcech odsouhlasení faktur: , , tel.:  
, email: , 

 poskytovatel dle svého uvážení doplní případně i další osoby. 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2. Dodatek je uzavřen elektronicky. Je-li uzavřen listině, pak je vyhotoven ve 4 stejnopisech 
s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 stejnopisech. 
 

3. Účastníci prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
 

5. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou. Smluvní strany též 
prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
 

 
Ve Zlíně dne ………………..    V Brně dne ………………. 
 
Za objednatele:     Za poskytovatele: 
 
Česká republika     SEŽEV chráněná dílna s.r.o.  
Okresní soud ve Zlíně      
Jméno, příjmení: Mgr. Petr Hanáček   Jméno, příjmení: Jan Rezek  
Funkce: předseda okresního soudu   Funkce: jednatel 
 
 
………………………….    …………………………. 

podpis       podpis 
 

Jan 
Rezek

Digitálně podepsal Jan Rezek 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-05098882, 
o=SEŽEV chráněná dílna s.r.o., 
ou=3, cn=Jan Rezek, sn=Rezek, 
givenName=Jan, 
serialNumber=P723329 
Datum: 2022.05.09 10:43:31 
+02'00'

Mgr. Petr 
Hanáček

Digitálně podepsal 
Mgr. Petr Hanáček 
Datum: 2022.05.09 
14:20:41 +02'00'


